Prefeitura Municipal de Alto Feliz

EDITAL DE CONCURSO Nº 017, DE 10 DE MARÇO DE 2009.

MAURÍCIO KUNRATH, Prefeito Municipal de Alto Feliz, através da Secretaria Geral da Administração, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que retifica o Edital de Concurso nº
001/2008,  especificamente  no  ANEXO  I  -  CONTEÚDOS  PROGRAMÁTICOS  E/OU  REFERÊNCIAS
BIBLIOGRÁFICAS, conforme segue:

Para  os  cargos  da Tabela  A:  FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO,  MÉDICO CLÍNICO GERAL,  MÉDICO
GERAL COMUNITÁRIO, MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA e MÉDICO PSIQUIATRA.

Onde se lê: LESGISLAÇÃO - Comum a todos
- Lei Municipal n° 052 de 04 de fevereiro de 1994 e alterações – Regime Jurídico dos Servidores Públicos.

Leia-se: LEGISLAÇÃO - Comum a todos
- Lei  Nº 39/93, de 20 de setembro de 1993 - Dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos e
dá outras providências.

Os demais itens do referido Edital de Abertura e seguinte permanecem sem alteração.

Prefeitura Municipal de Alto Feliz, 10 de março de 2009.

MAURÍCIO KUNRATH

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Em: 04/03/2009

Marcelo Sauthier,
Sec. Geral da Administração

1

	MAURÍCIO KUNRATH, Prefeito Municipal de Alto Feliz, através da Secretaria Geral da Administração, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que retifica o Edital de Concurso nº 001/2008, especificamente no ANEXO I - CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS E/OU REFERÊNCIAS BIBLIOGRÁFICAS, conforme segue: